



Stavba:	202039	Bendy 38 vícepráce	List č. 2
---------	--------	--------------------	-----------

### Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba				
1	Bendy 38 vícepráce	44 589,60	0,00	44 589,60
1	Bendy 38 vícepráce	44 589,60	0,00	44 589,60
		44 589,60	0,00	44 589,60

Stavba	202039	Bendy 38 vicepráce	List č. 3
--------	--------	--------------------	-----------

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
783	Nátěry	PSV	44 589,60	0,02614
			44 589,60	0,02614

Slavba	202039	Bandy 38 vicepráce	Lst č. 4
Objekt	1	Bandy 38 vicepráce	
Rozpočet	1	Bandy 38 vicepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 783 Nátěry</b>					
1	783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	79,20000	69,00	5 464,80
2	783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	79,20000	313,00	24 789,60
3	783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	79,20000	181,00	14 335,20
<b>Celkem za: 783 Nátěry</b>					<b>44 589,60</b>